关于举办“共筑美业 智创未来”汕头市化妆品行业协会十七周年庆典

暨第四届第四次会员大会的通知

尊敬的各位会员：

汕头市化妆品行业协会砥砺奋进十七载，又将迎来崭新的一年。值此新春之

际，我们向您送上最美好的祝福和诚挚的谢意！协会发展的道路上离不开您的关

怀和支持！我们心怀感恩！

协会谨定于 2024 年 12 月 31 日（周二）在汕头市帝豪酒店隆重举办“共筑

美业 智创未来”汕头市化妆品行业协会十七周年庆典，行业精英齐聚一堂，凝

心聚力共襄美丽盛举，擘画健康产业新未来，共推化妆品产业高质量大发展！具

体事项通知如下：

一、会议主题

“共筑美业 智创未来”汕头市化妆品行业协会十七周年庆典暨第四届第四

次会员大会

二、活动时间及内容

日  期 时  间 主要内容

2024年

12 月 31日

14:30-15:00
“汕头市化妆品行业协会第四届第四次会员大

会”会员签到

15:00-16:00 汕头市化妆品行业协会第四届第四次会员大会

16:00-16:50 主题分享

16:50-17:00 合影

18:00-18:30
“‘共筑美业 智创未来’汕头市化妆品行业协会

十七周年庆典”活动签到

18:30 -20:30
“共筑美业 智创未来”

汕头市化妆品行业协会十七周年庆典

三、会议地点

汕头市帝豪酒店四楼（汕头市金砂东路 188 号）

四、参会报名

为便于会务安排，敬请参会单位于 2024 年 12 月 25 日下午 17:30 前将参会

回执通过邮件或微信向协会秘书处登记。E-mail：773788949@qq.com，咨询热线：

0754-88658188。

我们诚挚的邀请您拨冗出席本次会议，共襄行业发展，衷心期望得到您一如

既往的支持。

                                           汕头市化妆品行业协会

                                             2024年 12 月 5 日

mailto:773788949@qq.com

附件：

敬请您确定参加并填写回执 E-mail 至协会。

 “共筑美业 智创未来”汕头市化妆品行业协会十七周年庆典

暨第四届第四次会员大会

参 会 回 执

单位名称：

姓名 职务 联系电话 备注

※协会秘书处将为您提供高效优质的服务安排，敬请您按要求填写回执，并

于 2024 年 12 月 25 日前将参会回执通过邮件或致微信向汕头市化妆品行业协会

秘书处登记报名。

咨询热线：0754-88658188        E-mail：773788949@qq.com

协会地址：汕头市长江路 8 号电信实业大厦 1609 单元

感谢您对协会工作的支持！